

WALTHER LANGE HOLDING ApS

Saksholmvej 19
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Anne Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WALTHER LANGE HOLDING ApS
Saksholmvej 19
4683 Rønnede

CVR-nr: 32443362
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på - 3.750 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-3.750	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.531	-134.083
Bruttoresultat		71.781	
Resultat af ordinær primær drift		71.781	
Ordinært resultat før skat		71.781	-134.083
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		71.781	-134.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.781	-134.083
I alt		71.781	-134.083

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.528	74.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	53.528	74.644
Anlægsaktiver i alt		53.528	74.644
Aktiver i alt		53.528	74.644

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-75.222	-50.356
Egenkapital i alt		49.778	74.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	0
Gældsforpligtelser i alt		3.750	0
Passiver i alt		53.528	74.644

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-147.003	-22.003	
Årets resultat		75.531	-3.750	71.781
Egenkapital, ultimo	125.000	-71.472	-3.750	49.778

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	74.644
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	74.644
Regulering Nettoopskrivninger tidligere år	-96.647
Andel i årets resultat jf. note	75.531
Udloddet udbytte	-
Nettoopskrivninger ultimo	53.528

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Walther Lange Holding ApS	100%	53.528	75.531